IV, 8. Et quatuor animalia, singula eorum habebant alas senas in circuitu, et intus plena sunt oculis.

C Quatuor hæc animalia, ut magno Dionysio visum est, duabus alis ob id facies suas tegebant, duabus rursum pedes; et duabus tandem mediis volabant: quo hinc constaret quanto cum metu et reverentia in sublimiorum rerum theoriam et inquisitionem, profundiorumque mysteriorum comprehensionem ferantur; quantaque cautione haustos Divinitatis radios, ad alios interjectos ordines et sedes non absque Dei jussu transmittere soleant.

IV, 8. Et requiem non habent die ac nocte, dicentia: Sanctus, sanctus, sanctus Dominus Deus omnipotens, qui est, et qui erat, et qui venturus est.

D Sanctæ istæ virtutes ob id requiem habere negantur, quod a divinis laudibus nunquam cessent. Cæterum per sanctitatis nomen tertio repetitum, Divinitati, quæ in tribus hypostasisibus, ex æquo subsistit, laudem deferunt. Porro autem illud, Qui sanctæ istæ virtutes ob id requiem habere negantur, quod a divinis laudibus nunquam cessent. Cæterum per sanctitatis nomen tertio repetitum, Divinitati, quæ in tribus hypostasisibus, ex æquo subsistit, laudem deferunt. Porro autem illud, Qui

IV, 9, 10. Et cum darent illa animalia gloriam et honorem et benedictionem sedenti super thronum, viventi in sæcula sæculorum, viginti quatuor 21 seniores procidebant ante sedentem in throno, et adorabant viventem in sæcula sæculorum.

Hinc discimus seniores, de quibus actum est ante, in divinæ laudis decantatione virtutibus cœlestibus consociari: victoriæque de hostibus, qui sub aspectum non veniunt, nulli alteri quam Deo acceptam ferre.

IV, 10, 11. Et mittunt coronas suas ante throno-

num, dicentes: *Dignus es, Domine, Deus noster, accepere gloriam et honorem et virtutem; quia tu creasti omnia, et per voluntatem tuam erant, et creata sunt.*

Tu, inquit, Domine, victricum coronarum auctor et largitor exististi. Quam ob rem ab universa creatura gloria et gratiarum actio jure meritoque tibi debetur.

CAPUT XI.

De libro septem sigillis obsignato, quem nulla creata natura aperire potuit.

V, 1. *Et vidi in dextera sedentis supra thronum, librum scriptum intus et foris, obsignatum sigillis septem.*

Per hunc librum tenacissimam sapientissimamque Dei memoriam accipimus; in qua, juxta divinum Davidem, omnes homines descripti sunt: operumque divinorum abyssum. *Libri hujus intima, propter spiritum in eo inclusum, capti sunt difficilia; extrema vero, nempe ea quæ per litteram offeruntur, minori negotio capiuntur. Septem autem sigilla, certam libri hujus fidem, nullique mortalium satis perspectam ejusdem firmitatem significant: aut ejus sane ordinem et dispositionem, qui divini Spiritus profunda scrutatur: quæ omnia solvere nulla omnino creata natura valet. Aut per librum propria ipsa universe intelligitur, quam Christus Dominus in Evangelio secundum Lucam impletam asserit. Quæ autem adhuc reliqua sunt, ea novissimis diebus certo implebuntur.*